
 

 

    

Nyhedsbrev uge 8 

  
De store stævner er lige om hjørnet. Landsdelsmesterskaberne løber fra 26. februar til  
10. marts og afholdes i Ballerup, Korsør og Osted/Lejre. Læs mere på hjemmesiden. 
  

DM´erne starter op med ungdom 8. - 10. marts. For pistolskytter er fristen for tilmelding 
3. marts, og de voksne riffelskytter har frist for tilmelding 10. marts. På www.dgi-
skyd.dk/DM kan du finde en oversigt over udtagne skytter og hold. 
  
Nu er forberedelserne begyndt til Landsstævnet i Vejle, som foregår i dagene  
3. - 6. juli 2025. Du kan blandt andet deltage på STD pistol og kal. .22 riffel. Er du ikke 
skytte i forvejen, kan du prøve luftpistol og luftriffel eller biatlon som er et `kom og 
prøv` tilbud til alle og foregår i Stævnecentrum. Læs mere om Danmarks 
største idrætsfestival. 
  

Vinterturneringen er ved at være ved vejs ende, men husk at indberette de sidste resultater 
inden 3. marts. Det gælder også 15 meter-udfordringen.    
  
Fristen for at komme med på den trykte kalender er 1. marts 2024. Kalenderen udsendes til 
alle foreningerne ultimo marts 2024. 

     

 

Hvad med en fælles trænerdag? 
Fælles trænerdag er et inspirationskursus for 13-16-årige, hvor de unge får en smagsprøve 
på at være hjælpetræner og bliver klædt på med viden om kommunikation, motivation, 
aktiviteter og om det at være en rollemodel for andre. 
Kurset kan afvikles i alle idrætter, og vi kommer ud og holder det i jeres forening.  
  

Se mere i videoen👆 
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Hjælpetræneruddannelse 

Riffel i Reerslev 2/3-2024  
Med en hjælpetræneruddannelse får du de 
kompetencer, der skal til for at give andre 
en god oplevelse med skydning. 

  
Tilmeld dig her 

  
     

 

  

Stationschefskursus - pistol 
Formålet er at give dig færdigheder og 
viden om ledelse af pistolterræn, så du vil 

kunne virke som stationschef ved 
terrænstævner. Det foregår i Kr. Hyllinge 
23. marts. 
  
Gratis deltagelse 

  

   

 

  

Seniortræf 60+ på 15 m  
Der kan skydes riffel og pistol med kal. .22 
og luft. Alle skytter i alderen 60+ kan 

deltage i Korsør 13/3.  
Vi skyder om lodtrækningspræmier. 
  
Husk bestilling af smørrebrød 

  

   

 

  

Pistolterrænstævne i Igelsø  
Terrænskydning er en naturoplevelse og 
en udfordrende skydedisciplin. Vil du 

skyde en sjovere og mere udfordrende 
disciplin end 15 meter, så er 
terrænskydning lige noget for dig. Det 
løber af stablen 28. april 2024. 
  
Tilmeldingen åbner 10. marts 
  

     

Se kommende begivenheder på www.dgi-skyd.dk 
  
Idrætskoordinator Berit Vintersfjord kan kontaktes, hvis der er spørgsmål eller andet på tlf. 
79404806 eller pr. mail berit.vintersfjord@dgi.dk 
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